
1/10

WESTIEKERHO ry. – WESTIEKLUBBEN rf.

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2006

Vuosi 2006 oli Westiekerhon 30. toimintavuosi.

1. Jäsenistö

Toimintavuotena 2006 Westiekerhon jäsenmäärä oli 1217. Jäsenmäärä jakautui seuraavasti:

varsinaisia jäseniä 1123, perhejäseniä 20, ainaisjäseniä 40, tuomarijäseniä 32 ja kunniajäseniä 2.

2. Hallitus

Hallitus on kokoontunut toimintakauden aikana varsinaisesti 8 kertaa ja tehnyt päätöksiä

sähköpostitse 3 kertaa. Hallitus muodostui puheenjohtajasta, kuudesta varsinaisesta jäsenestä ja

kahdesta varajäsenestä. Lisäksi hallituksen toimintaan ja kokouksiin osallistui ilman äänivaltaa

hallituksen ulkopuolelta valitut rahastonhoitaja ja sihteeri.

Hallituksen jäsenet vuonna 2006 olivat:

Puheenjohtaja Sanna Laurell (3/8)

Varapuheenjohtaja, Jäsen Nina Vahvelainen (8/8)

Rahastonhoitaja (hallituksen ulkopuolinen) Jyrki Ikonen (1/8)

Sihteeri (hallituksen ulkopuolinen) Tuula Rissanen (8/8)

Jäsen Nina Kauko (8/8)

Jäsen Juha Palosaari (5/8)

Jäsen Emilia Savolainen (7/8)

Jäsen Sari Ruokonen (5/8)

Jäsen Harri Natunen (6/8)

Varajäsen Tomi Nissinen (6/8)

Varajäsen Sari Salmi (4/8)

Hallituksen kokoukset olivat ja niihin osallistuivat / poissaolleet:

19.1. SL, NV, TR, NK, JP, ES, SR, HN, TN, SS / poissa JI

3.3. SL, NV, TR, NK, JP, SR, HN, TN, SS / poissa JI, ES

21.4. NV, TR, NK, JP, ES, HN, TN, SS / poissa SL, JI, SR

31.5. SL, NV, TR, NK, ES, SR, HN / poissa JI, JP, TN, SS

3.9. NV, TR, NK, JP, ES, HN / poissa SL, JI, SR, TN, SS

11.10. NV, TR, NK, JP, ES, SR, TN /poissa SL, JI, HN, SS

15.11. NV, TR, NK, ES, SR, TN, SS / poissa SL, JI, JP, HN

13.12. NV, TR, NK, ES, HN, TN / poissa SL, JI, JP, SR, SS

3. Tilintarkastajat

Varsinaisina tilintarkastajina olivat Hannele Oksanen, Orimattilasta ja Raija Seppänen, Lahdesta

sekä varatilintarkastajina Eeva Joki, Hyvinkäältä ja Ingrid Kalima, Siuntiosta.
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4. Toimikunnat

Jalostustoimikunta
Jalostustoimikunta kokoontui vuoden 2006 aikana 5 kertaa, lisäksi pidettiin puhelinpalavereja noin

10 kertaa. Jalostustoimikunnan puheenjohtajana toimi Sari Ruokonen, sihteerinä Sari Salmi,

jäseninä Veli-Pekka Kumpumäki ja Juha Palosaari.

Kokouksissa olivat läsnä Sari Ruokonen ja Sari Salmi.

Kuluneella toimikaudellaan jalostustoimikunta on kerännyt tietoa westieiden tämän hetkisestä

terveystilanteesta kasvattajilta ja kerhon nettisivujen kautta tulleista koiran terveystietovastauksista.

Jalostustoimikunnalle on tullut myös jalostustiedusteluja, mutta ne on palautettu kysyjille

täydennettäviksi puuttellisten tietojen vuoksi.

Jalostustoimikunta on valmistellut ja koonnut kokonaan uuden, päivitetyn urosrekisterin, joka

julkaistaan Westie-lehdessä 1/2007 ja Westiekerhon nettisivuilla alkuvuodesta 2007.

Jalostustoimikunnan suurimpana tehtävän vuonna 2006 oli jalostuksen tavoiteohjelman

valmisteleminen jäsenistön käsittelyyn. Jalostuksen tavoiteohjelmaehdotus valmistui vuoden 2006

lopussa.

Jalostustoimikunta järjesti Westiepäivän 28.10. Jyväskylässä. Ensimmäisenä puhujana oli

eläinlääkäri Sigitas Cizinauskas (eläinsairaala Aisti), aiheina muutamilla westieillä ensimmäisen

kerran vuonna 2006 Suomessa esiin tullut perinnöllinen globoidisolu leukodystorfia -sairaus ja

yleisemmin koirien neurologiset sairaudet. Toisena puhujana oli eläinlääkäri Leena Saijonmaa-

Koulumies (eläinlääkäriasema Mevet), aiheena koirien atopiat ja allergiat. Westiepäivässä kuultiin

myös Westiekerhon pentuvälittäjä Irja Mämmelän terveiset pentuvälityksen nykytilanteesta. Lopuksi

näytettiin kuvia Leena Saijomaa-Koulumiehen muutamia vuosia sitten hoitamasta Jere-westiestä

iho-ongelmien olleessa pahimmillaan ja sitten yllätysohjelmanumerona Jere-westie tuli vielä

vierailemaan Westiepäivässä. 

Westiepäivään osallistui noin 40 westien omistajaa ja kasvattajaa.

Näyttelytoimikunta
Näyttelytoimikuntaan kuuluivat vuonna 2006 puheenjohtajana Harri Natunen, sihteerinä Carita

Natunen, rahastonhoitajana Jyrki Ikonen sekä jäseninä Erja Jern, Tomi Nissinen ja Elina Nissinen.

Kokouksiin osallistuivat satunnaisesti myös Tuula Rissanen, Nina Kauko ja Anu Ikonen.

Toimikunta järjesti Westieiden Erikoisnäyttelyn 12.8. Haikon Kartanossa, jossa tuomarina oli

Sheila Cleland (kennel Birkfell), Englanti. Erikoisnäyttelyyn oli ilmoitettu 93 koiraa, lisäksi jälkeläis-

ja kasvattajaluokat ja parikilpailu. Näyttelyn väliajalla pidettiin myös Lapsi & koira- ja juniorhandler-

kilpailut, tuomarina Ingrid Kalina (kennel von Kibe). Näyttelyn pääsponsorina oli Fed-Pet Oy.

Juhlatoimikunta
Toimikuntaan kuuluivat Kirsti Lahtinen, Riikka Santalahti, Anu Ikonen, Nina Kauko ja Tuula

Rissanen.

Juhlatoimikunta kokoontui useita kertoja suunnittelemaan Westiekerhon 30-vuotisjuhlaa, joka

pidettiin Erikoisnäyttelyn yhteydessä.

Westiekerhon varsinainen juhlapäivä oli helmikuussa, mutta juhla päätettiin pitää Erikoisnäyttelyn

yhteydessä.

Juhlaan kutsuttiin Westie-lehdessä olleella ilmoituksella kaikki kerhon jäsenet ja tapahtumasta

kiinnostuneet. Lisäksi lähetettiin henkilökohtainen kutsu kasvattajille, kerhon toiminnassa aktiivisesti

nykyään toimiville henkilöille tai vuosien varrella kerhon toiminnassa aktiivisesti mukana olleille tai

vaikuttaneille henkilöille ja myös westien tuomarioikeudet omaavat Suomessa asuvat. Lisäksi

kutsuttiin myös kaikki ne, joita Westiekerho muisti iltajuhlassa huomionosoituksella.

Päiväjuhlan ohjelmana oli mm. skotlantilaisten terrierirotujen (skotit, westiet, cairnit ja skyet) esittely

ennen erikoisnäyttelyn alkamista, säkkipillinsoittajien esiintyminen ennen näyttelyä ja näyttelyn

väliajalla. Kaikille Erikoisnäyttelyyn saapuneille kerho tarjosi juhlan kunniaksi päiväruoan ja

kakkukahvit.
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Juhlatoimikunta ehdotti hallitukselle Westiekerhon ansiomerkeillä, viirillä, kunnia- tai ainais-

jäsenyydellä muistettavia henkilöitä. Seuraavia henkilöitä päätettiin muistaa huomionosoituksella:

Maija Mäkinen kunniajäsenyys

Ulla Koivuniemi ainaisjäsenyys

Sirpa Kuikka ainaisjäsenyys

Eila Keinänen Westiekerhon viiri

Marja Laine kultainen ansiomerkki, numero 10

Jyrki Ikonen kultainen ansiomerkki, numero 11

Katja Pettersson hopeinen ansiomerkki

Juha Smolander hopeinen ansiomerkki

Nina Kauko hopeinen ansiomerkki

Riikka Santalahti hopeinen ansiomerkki

Vesa Lehtonen hopeinen ansiomerkki

Irja Mämmelä pronssinen ansiomerkki

Stina Carlsson pronssinen ansiomerkki

Pirjo Sahikoski pronssinen ansiomerkki

Kirsti Lahtinen pronssinen ansiomerkki

Tuula Rissanen pronssinen ansiomerkki

Onnitteluja Westiekerhon 30-vuotisjuhlan kunniaksi olivat lähettäneet seuraavat:

Helsingin Seudun Kennelpiiri ry, Uudenmaan Kennelpiiri ry, Anja Hirki, Ingrid Kalima ja Leif

Lönnqvist & kaikki kennel von Kiben hännänhuiskuttajat, Riitta Olkinuora, Pirjo, Ilkka ja Milja

Sahikoski & Shinness Sonya sekä Kirsi Sainio.

30-vuotisjuhlassa puheita pitivät näyttelytoimikunnan puheenjohtaja Harri Natunen ja tuomari Kari

Järvinen. Myös Sheila Cleland kertoi lyhyesti saamansa kuvan Suomen westiestä Erikoisnäyttelyn

yhteenvetona.

Lehtitoimikunta
Päätoimittajana oli Kaarina Ronni, taittajana Niko Ostrow, harrastepalstan toimittajina Eija

Paananen, Eija Toivanen ja Tatjana Murtojärvi ja jäseninä Tuula Rissanen, Nina Kauko ja Hannele

Berschewsky.

Nettitoimikunta
Toimikuntaan kuuluivat Kaarina Ronni, Niko Ostrow, Stina Carlsson, Tuula Rissanen, Nina Kauko,

Nina Vahvelainen ja Emilia Savolainen.

Nettitoimikunta on kokoontunut vuoden aikana useita kertoja Westiekerhon uusien nettisivujen

suunnitteluun ja arvioimiseen. Uudet nettisivut on saat pitkälle vuoden 2006 aikana, mutta työ

tulee jatkumaan vielä vuoden 2007 alkupuolella.

Muut tehtävät
Jäsensiheerinä toimi Nina Kauko.

Myyntisihteerinä toimi Anu Ikonen.

Pentuvälittäjänä, hoitopaikkavälittäjänä ja Rescue-yhteyshenkilönä toimi Irja Mämmelä.

Kiertopalkintoyhteyshenkilönä ja kiertopalkinnoista vastaavana toimi Eila Keinänen.

Ulkomuototuomarikoulutusvastaavana toimi Veli-Pekka Kumpumäki.

5. Yleiset kokoukset

Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset pidettiin seuraavasti

- kevätkokous 25.3. 2006 Suomen Urheilumuseossa Helsingissä, paikalla oli 20 jäsentä,

valtakirjoja ei esitetty

- syyskokous 26.11.2006 Länsi-Vantaan Reserviupseerien majalla, Vantaalla, paikalla oli 

38 kerhon jäsentä ja valtakirjoja esitettiin 71 kappaletta.
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6. Julkaisutoiminta

Westie-lehteä julkaistiin neljä numeroa.

Internet-sivujen ylläpitäjänä toimi Stina Carlsson.

7. Koulutustoiminta

Trimmauksen alkeiskursseja järjestettiin 26.3. Helsingissä Tapanilan vpk-talolla, kouluttajina Sari

Ruokonen ja Nina Vahvelainen.

Toinen alkeiskurssi järjestettiin 2.4. Tampereella Pohjois-Hämeen kennelpiirin tiloissa, kouluttajana

Sari Ruokonen.

Kolmas alkeiskurssi järjestettiin 22.10. Helsingissä Tapanilan vpk-talolla, kouluttajina Pia Malmberg

ja Nina Vahvelainen.

Trimmauksen jatkokurssi järjestettiin 5.11. Helsingissä Tapanilan vpk-talolla, kouluttajina Pia

Malmberg ja Nina Vahvelainen.

Valkoisen länsiylämaanterrierin tuomarikollegio pidettiin kaksi kertaa vuoden 2006 aikana.

Ensimmäinen oli 19.2, arvostelukokeen vastaanottavina tuomareina olivat Veli-Pekka Kumpumäki

ja Kari Salminen.

Hyväksytysti kollegion suorittivat Tanya Ahlman-Stockmari, Eeva Rautala ja Juha Kares. Marjo

Nygård ei suorittanut koearvostelua hyväksytysti.

Toinen kollegio järjestettiin joulukuussa, vastaanottavina tuomareina Veli-Pekka Kumpumäki ja Kari

Järvinen.

Hyväksytysti kollegion suorittivat molemmat osallituneet kokelaat eli Juha Palosaari ja Irina

Poletaeva.

8. Muu toiminta

Nina Kauko ja Tuula Rissanen osallistuivat 2.4. Helsingin seudun kennelpiirin järjestämään koko

päivän kestäneeseen ”Koulutus jäsenyhdistysten toimihenkilöille” -koulutukseen.

Westiekerho järjesti joukko-silmä- ja polvitarkastuksia Helsingissä eläinlääkäri Jorma Jussilan

vastaanotolla 19.4. ja 28.11.

Vapaamuotoisia Westielenkkejä järjestettiin Helsingissä, Tampereella, Turussa, Oulussa,

Jyväskylässä, Imatralla, Kouvolassa, Lahdessa, Raumalla ja Keravalla.

Lenkit lisäävät vuodesta toiseen suosiotaan ja uusia lenkkipaikkakuntia tulee jatkuvasti lisää,

vuonna 2006 uusina paikkakuntina ovat tulleet mukaan mm Rauma ja Kerava.

RotuRace -juoksukilpailu järjestettiin 27.5. Hyvinkäällä, ja siihen osallistui kaksi westiejoukkuetta,

molemmissa 4 koiraa ohjaajineen. ”White Lightning” -joukkueen sijoitus oli 31. ja ” Tosi Blondit” -

joukkeen sijoitus oli 39, minijoukkueita oli kilpailemassa 41 joukkuetta ja 23 eri rotua.

RotuRace -kilpailuun osallistuivat White Lightning -joukkueessa: Kaarina Ronni & Iitu – Nina Kauko

& Lilli – Tuula Rissanen & Poppis – Satu Hänninen – Veeti ja Tosi Blondit -joukkueessa: Anne

Sunell & Freddy – Niina Saarinen & Molla – Niina Saarinen & Myy – Sari Laurila & Muumi.

AgiRotu-kilpailu järjestettiin 8.-9.7.2006 Janakkalassa. Kisaan osallistui kaksi westiejoukkuetta,

neljä + neljä koiraa ohjaajineen. ”Tyttöjoukkueen” nimi oli ”Ylämaan Kiltit”  ja 72 minijoukkueen

sarjassa sijoitus oli 51. ”Poikajoukkueen” nimi oli ”Ylämaan Ylpeet” ja se sijoittui sijalle 37.

AgiRotuun osallistuivat Ylämaan Kiltit -joukkueessa: Mirkka Virén & Emmi – Soile Ruonala & Pinja –

Freja Fagerholm & Micie – Soile Ruonala & Ninni, ja Ylämaan Ylpeet -joukkueessa olivat: Marjo

Oinas & Nessi – Maiju Ojamies & Ukko – Tiina Jaakkola & Rontti – Tiina Somero & Bobby.
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Westie-Tempaus järjestettiin 23.9. Nokialla Nokian Palveluskoirien majalla. Ohjelmassa oli 

epävirallinen näyttely (22 osallistujaa, tuomarina Sini Mikkonen, kennel Pandilla’s),

Lapsi & koira -kilpailu (tuomarina Maija Vilppo, kennel Roverrandom), mölli-toko -kilpailu (tuomarina

Eija Paananen, kennel Geroshine), ahmimiskilpailu (18 osallistujaa) ja Westieiden Suomen

Mestaruus 2006 -juoksukilpailu (21 osallistujaa). Juoksukilpailun voittaja eli Suomen Mestari 2006

Westiejuoksija oli Rontti, omistaja Tiina Jaakkola, Lieto as.

Westiekerholla oli oma ständi kahtena päivänä Messukeskeskuksessa Voittaja 2006 –näyttelyn

yhteydessä. Städillä kävi paljon yleisöä hakemassa tietoa valkoinen länsiylämaanterrieri -rodusta,

Westiekerhosta ja koiranpidosta yleisemmin.

Westiekerhon nuorisostipendin vuodelle 2006, 100 euroa, sai Saara Ojakangas, Suomussalmi.

Westiekerho muisti vuoden 2006 aikana kerhon toiminnassa nykyään aktiivisesti tai aiemmin

vaikuttaneita henkilöitä tasavuosisyntymäpäivän johdosta: Vesa Lehtonen, Maija Mäkinen,  Leif

Lönnqvist ja Anja Hirki.

Lisäksi Westiekerho muisti Irja Mämmelää, kennel Alppilaakson, Vuolasvirta-palkinnon saamisesta.

9. Näyttelytoiminta

Muotovaliot

Suomen  muotovalionarvon vuoden 2006 aikana saavutti 25 koiraa.

Kansainvälisiä muotovalionarvoja saavutettiin 4 kpl.

Norjan muotovalioksi tuli 2 koiraa,

Eestin muotovalioksi 2 koiraa,

Venäjän muotovalion arvon saavutti 4 koiraa ja

Venäjän juniorimuotovalioksi tuli 1 koira.

Valiotiedot julkaistaan Westie-lehdessä 1/2007.

Westiekerhon erikoisnäyttely

Westien Erikoisnäyttely järjestettiin 12.8. Haikon Kartanossa Porvoossa, jonne tuomariksi oli

kutsuttu Englannista Sheila Cleland, kennel Birkfell. Erikoisnäyttelyyn oli ilmoitettu 93 koiraa.

Näyttelyn ROP oli Werweise’s Carneval

             om. Ulla Koivuniemi, Espoo

Näyttelyn VSP oli Starring Hard Cover

om. Kaija-Leena Johtela ja Juha Palosaari, Otalampi

Black & White -näyttely

Black & White -näyttelyn järjesti Skottikerho 14.10. Silkkisalissa Tikkurilassa Vantaalla, jonne

tuomariksi oli kutsuttu Alankomaista Matthijis Boelee ja Betty Smit-Kamerbeek. Näyttelyyn oli

ilmoitettu 61 valkoisia länsiylämaanterrierejä. 

Näyttelyn BIS Bartos Rose Royce (skotti)

om. Jouni Perttula, Helsinki

Näyttelyn BIS2 White Villan Nighthawk (westie)

om. Minna Jaakkola, Heinlahti

Näyttelyn VSP-westie Starring Vanilla Ice

om. Juha Palosaari ja Nina Vahvelainen, Vihti



6/10

       Suomen Terrierijärjestön päänäyttely

Näyttely pidettiin 16.9 Hyvinkäällä, Tuomarina William Browne-Cole, Englanti.

Näyttelyn ROP Starring Slickepott

          om. Lorena Lozniker, Juha Palossari ja Vesa Lehtonen, Otalampi

Näyttelyn VSP Ladybird Fanbellina

om. Sari ja Marko Ruokonen, Vesilahti

       Westie Tempaus -näyttely

Näyttely pidettiin 23.9. Nokialla, tuomarina Sini Mikkonen, Suomi.

Näyttelyn ROP “Mimmi”

             om. Tiina Jaakkola, Turku

Näyttelyn VSP “Rontti”

om. Tiina Jaakkola, Turku

Westiekerhon jaettavat kiertopalkinnot näyttelyissä

Erikoisnäyttelyn kiertopalkinnot 
  

Paras Westie BIS-koira

kiertopalkinto (= iso pokaali + kirja + tinatuoppi + kirja)

Werweise’s Carneval

             om. Ulla Koivuniemi, Espoo

Paras narttu

Fin MVA Pajazzo Kate O'Maran muistopalkinto (= pokaali)

  Werweise’s Carneval

om. Ulla Koivuniemi, Espoo

Nuortenluokan toiseksi sijoittunut uros

Bismarkin muistopalkinto (= hopeoitu lautanen + kirja)

Peppermint White Smile

om. Manu Hiltunen, Lepsämä

Paras veteraani

Pitcheyes-kennelin kiertopalkinto (= hopeanvärinen pokaali)

Who´s Nightdreaming

om. Hannele Oksanen, Orimattila

Näyttelyn vanhin narttu

Susun kiertopalkinto (= lasipallo + kirja)

Who´s Nightdreaming

om. Hannele Oksanen, Orimattila

Junioriluokan voittaja

kiertopalkinto (= messinkikori + kirja)   

White Villan Nighthawk

om. Minna Jaakkola, Heinlahti

Paras kasvattaja

kiertopalkinto (= kirkas taidelasivaasi + samettikantinen kirja)

Loving You kennel

om. Sari ja Marko Ruokonen, Vesilahti
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Paras jälkeläisryhmä

kiertopalkinto (= pokaali + samettikantinen kirja)

Caithness Prance Daisy Damsel

om. Sari ja Marko Ruokonen, Vesilahti

Paras pari

kiertopalkinto (= hopeinen shamppanjajäähdytin + kirja)

Raija Seppänen, Kukkila

Hidden Top Hit & Loving You Leila

Paras Suomessa syntynyt juniori

kiertopalkinto (= hopeiset kynttilänjalat + kirja)

White Villan Nighthawk

om. Sari Kuisma ja Minna Jaakkola, Heinlahti

Black & White –näyttelyn kiertopalkinnot

VSP-Westie

kiertopalkinto (= iso hopeanvärinen shamppanjajäähdytin) 

Starring Vanilla Ice

om. Juha Palosaari ja Nina Vahvelainen, Vihti

BIS 1 -koira

kiertopalkinto (= iso KES pokaali 1) 

Bartos Rose Royce (skotti)

om. Jouni Perttula, Helsinki

BIS 2 -koira

kiertopalkinto (= iso KES pokaali 2)

White Villan Nighthawk (westie)

om. Minna Jaakkola, Heinlahti

BIS-juniori

kiertopalkinto (= Westie–Skotti patsas + kirja)

White Villan Nighthawk (westie)

om. Minna Jaakkola, Heinlahti

BIS-veteraani

kiertopalkinto (= iso jalallinen malja)

Misting’s Charity (skotti)

om. Tuula Taipale, Kouvola

BIS-pentu

kiertopalkinto (= Sinebrychoffin lasituoppi)

Bartos Sugar Babe (skotti)

om. Jouni Perttula, Helsinki

Suomen Terrierijärjestön päänäyttelyn kiertopalkinnot

Paras westieuros

kiertopalkinto (= Harlequinin valokuvataulu) 

Ei jaettu enää vuonna 2006, koska palkinto oli kiertänyt

”loppuun” ja lahjoitettu vuoden 2005 lopussa Veli-Pekka

Kumpumäelle Black & White -näyttelyssä.
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Paras westienarttu

kiertopalkinto (= teakinen westiesilhuetti-taulu)

Ladybird Fanbellina

om. Sari ja Marko Ruokonen, Vesilahti

Junioriluokan paras westie

kiertopalkinto (= hopeinen haarukka/veitsi -setti)

White Villan Nighthawk

om. Minna Jaakkola, Heinlahti

Westie Tempauksen kiertopalkinnot

Rotunsa paras westie, ROP

kiertopalkinto (= iso pokaali) 

”Rontti”

om. Tiina Jaakkola, Turku

Tarkemmat näyttelytulokset on julkaistu Westie-lehdessä:

Suomen Terrierijärjestön päänäyttely lehdessä 4/2006

Erikoisnäyttely lehdessä 3/2006

Black & White -näyttely ja Westie Tempaus lehdessä 4/2006.

10. Wuoden Westie 2006 -kilpailut

Wuoden Westie 2006 -kilpailuihin lähetettiin tuloksia seuraavasti: Wuoden Westie -kilpailuun

28 koiran tiedot, Wuoden Westiepentu-kilpailuun 7 koiran tiedot, Wuoden Westieveteraani-

kilpailuun 5 koiran tiedot, Wuoden Westiekasvattaja-kilpailuun 2 kasvattajan tiedot, Wuoden

Agility-kilpailuun 6 koiran tiedot ja Wuoden Toko-kilpailuun 2 koiran tiedot.

Agility- ja Toko-kilpailijoiden pisteet tarkisti Eija Paananen, muiden kilpailujen pisteet tarkisti

Sari Ruokonen ja Tuula Rissanen.

Wuoden Westie 2006 -kilpailun tulokset
1. Leonhard’s Supertramp 125/6

2. Starring Slickepott 88/6

3. Ladybird Fanbellina  46/6

4. Starring Ice Mint 42/6

5. Who’s Montecillo 37/6

6. Who’s Queens Head 36/6

7. Holiday Urwiska Szkocji 33/6

8. Spark’s Midsummer Expres 32/6

9. Loving You La Bamba 27/4

10. White Villan Nighthawk 27/6

Edellä listatuista paras suomensukuinen uros 2006 oli

(erillinen palkinto, 100 euron lahjakortti)

Loving You La Bamba

Wuoden Westiepentu 2006 -kilpailun tulokset
1. Paris Paris De Gryffindor 51/5

2. White Villan Pro Auctore 34/4

3. White Villan Presious Baby 30/5
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Wuoden Westieveteraani 2006 -kilpailun tulokset
1. Yemma Yammu 45/6

2. Hidden Destiny 44/6

3. Perhaps Panavision 39/6

Wuoden Westie -kasvattaja 2006 -kilpailun tulokset
1. White Villan / Minna Jaakkola 25/7

2. White Twinkles 9/3

Vuoden ToKo Westie 2006 -kilpailun tulokset
1.  Vipervuoren Lily Snow White ”Micie” 14/2

2. Maryglen Maverick ”Nessi” 5/3

     

Vuoden Agility Westie 2006 -kilpailun tulokset
1.  Vipervuoren Lily Snow White ”Micie” 54/5

2. Geroshine Bruno ”Rontti” 52/5

3. Donut’s Foxy Lady ”Emmi” 50/5

Tarkemmat tulokset ja sarjojensa voittajista, esittelyt ja kuvat julkaistaan Westie-lehdessä 1/2007.

Westiekerhon jaettavat kiertopalkinnot edellä mainituissa kilpailusarjoissa

Wuoden Westie ROP

kiertopalkinto (= iso pokaali) ) ja kerhon lahjoittama A2-kokoinen kehystetty, piirretty taulu

voittajakoirasta

Leonhard’s Supertramp

             om. Jörg Bauer c/o Juha Palosaari ja Vesa Lehtonen, Otalampi

Wuoden Westie VSP

kiertopalkinto (= hopeanvärinen pokaali)

  Ladybird Fanbellina

om. Sari ja Marko Ruokonen, Vesilahti

Wuoden Westie kilpailun paras suomensukuinen uros

Kiertopalkinto (= suuri kultainen shamppanjajäähdytin) ja 100 euron lahjakortti

Loving You La Bamba

om. Sari ja Marko Ruokonen, Vesilahti

Wuoden Westiepentu ROP

kiertopalkinto (= pokaali ja kirja)

Paris Paris De Gryffindor

om. Minna Jaakkola, Heinlahti

Wuoden Westieveteraani ROP

kiertopalkinto (= messinkikori ja kirja) ja kerhon lahjoittama A3-kokoinen kehystetty,

piirretty taulu voittajakoirasta

Yemma Yammu

om. Sari ja Marko Ruokonen, Vesilahti

Wuoden Westiekasvattaja

kiertopalkinto (= koruommeltyö, kuva-aiheena westien pää)

White Villan kennel

om. Minna Jaakkola, Heinlahti

Wuoden Agilitywestie

Kiertopalkinto (= pokaali ja kirja)

Vipervuoren Lily Snow White

om. Freja Fagerholm, Inkoo
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Wuoden Tokowestie

kiertopalkinto (= pokaali ja kirja)

Vipervuoren Lily Snow White

om. Freja Fagerholm, Inkoo

11. Agility ja Toko

Westiet ovat kilpailleet agiltyssä sekä tokossa ahkerasti, kilpailuihin on osallistunut useita koiria

ohjaajineen ja on saavutettu hyviä tuoksia, kuma-tuloksia sekä luokkavoittoja ja -nousuja.

12. Jäsenmaksut

Vuoden 2006 jäsenmaksut olivat:

- varsinainen jäsen 20

- perhejäsen 5

- ainaisjäsen 200  

   

Kasvattajat ovat voineet liittää uudet pennun ostajat uusiksi varsinaisiksi jäseniksi puoleen hintaan.

14. Taloudellinen tila

Kerhon taloudellinen tila ilmenee erillisestä tilinpäätöksestä ja tuloslaskelmasta.

WESTIEKERHO ry.  - WESTIEKLUBBEN  rf.

Hallitus


